VIASTUAS,DOMINE,DEMONSTRAMIHI.
. SANCTUSPETRUS,SANCTUSPAULUS.

Ego Alexander catholicae Ecclesise episcopus.
Egp Hubaldus Ostiensis cpiscopus.
Ego Philippus presbyter cardinalis Sancloru-U

Joannis et Pauli el Pammachii.

Ego Joannes presbyter cardinalis Sancti Vitalis
tituli Veslinse.

Ego Petrus presbyter cardinalis titulo sanctse
Sueannse.

Ego Petrus presbyter cardinalistitulo Sancti Cry-
sogoni.

Ego Cinthius presbyler cardinalis titulo Sanctse
Ceecilise.

Ego Hugo presbyter cardinalis litulo Sancli Cle-
menlis.

Ego Jacinthus diacoiius cardinaiis litulo Sanclce
MariiE.

Ego Ardicio diaconuscardiiialis tituloSancti Theo-
dori in Cosmcdin.

Ego Laborans diaconus cardinalis Sanclae Marise
in Porticu.

Ego Rainerius diaconus cardinalis Sancti Georgii
ad Vclum Aureum.

(SO^Germ.Dieg.Brig.
(87)Sccundi.Vide Bullam hujus ponlificisin Hist.

Sylvm-Nigrw, tora. III, p. 72 (Palr. tom. CLXXIX,
col. 457).

(88) Ad Vogesumin Alsatia inferioredicecesis Ar-
gent. Chartain fundationis hujiis celleea. 1127 da-
lam vide in Gall. Christ., t. V, Inslrum. col. -i7D.

(89) Rippoldsauintermonles altissimos in vicinLi
Vallis Kinzinganse.Adlnicdum subcst monastcrio S.

A Ego Gratianus diaconus carduialis Sanctorura
Cosmseet Damiani.

Ego Mattheus Sanctse MariaeNoveediaconus car-
dinalis.

Datum Laterani per manum Alberti sanctse Ro-
manae Ecclesieepresbyleri cardinalis et cancellarii,
xm Kalendas Aprilis, indictione xi, incarnationis
Dominicse anno 1178, ponlificatus vero domini
Alexandri papeelerlii anno vicesimo,

MCDV.

Privilegium pro monasterio S. Georgii in Nigra
Silva.

(Lalerani, Mart. 20.)

[NEUGART,Cod. diplom. Aleman., II, 105.]

H ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
Imis filiisMANEGOLDoabbalimonasteriiS.Georgii,
quod situm est in Nigra Silva juxta flumen Briga-
nam (80), ej'usquefrairibus, tamprsesenlibusquara
futuris, regularem vitam professis, in perpe--
tuura.

Ex coramisso nobis officio religiosa loca lenemur

diligere, et eorum qttieti paterna sollicitudine pro-
videre, ut personse divinis ibi mancipatse obsequiis
eo liberius obscrvaiitieesuse professionis insistant,

quo magis ah incursibus pravorum hominurii pro-
lectione aposlolica fuerint praemunili. Eapropler,
dilecti in Domino filii, veslris juslis postulationibus
clementer annuimus, et felicis memoriseInnocenlii

papae (87) ycstigiis inhserentes.prsescriptum mona-
" sterium, inquo divino mancipati eslis obsequio,

quod ulique a nobilibus viris Hezelone et Hessone,

ipsius loci fundatoribus, bealo Petro apostolorum